
PŘIJÍMAČKY NA STŘEDNÍ? V POHODĚ, TO DÁŠ

PŘIHLAS SE

Abychom tě mohli zapojit,
potřebujeme základní  
informace. Přihlas se přes 
tento formulář.

REGISTRUJ SE NA GOOGLE
Pro naši učebnu, kde se 
budeme potkávat, 
potřebujeme, abys měl svůj
soukromý Google účet. Tvůj 
školní, jestli ho máš, nám 
nebude fungovat. Na webu 
Google si svůj soukromý účet 
vytvoříš za pár minut.

POTKÁME SE V GOOGLE
UČEBNĚ
Každý den ti do učebny 
pošleme úkoly, které zkus 
vyřešit. 

POŠLEME TI ŘEŠENÍ
Nerozumíš tomu? Nezoufej! 
Ke každému úkolu ti zašleme 
video, kde ti přesně 
vysvětlíme a ukážeme, jak 
úkoly vyřešit.

PROBLÉMŮ SE NEBOJÍME
Stále si nevíš rady? 
Nepovedlo se ti úspěšně 
vyřešit úkoly? Nemusíš se
bát, učitelé budou 
připraveni dovysvětlit a 
pomoct ti s řešením při 
online přenosech.

JSME TI K DISPOZICI
Učitelé ti budou k dispozici i 
pro další konzultace. Neboj se 
je oslovit a napsat jim svůj 
dotaz.

TENTO PROGRAM REALIZUJE KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ, ZA PODPORY SPOLEČNOSTI ČEPS, A.S., PROJEKTŮ MAP V KRÁLOVÉHRADECKÉM KRAJI, UČITELŮ A VŠECH 
NADŠENCŮ DO VZDĚLÁVÁNÍ.

Bližší informace na www.skolysobe.cz
Nebo kontaktuj Jana Machka, jamachek@kr-kralovehradecky.cz, 603 177 263.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd0n8Oc1qPuZwNDVip7gzuRutvKcKkt4f52iUtXUkZAAyofNg/viewform
https://skolysobe.cz/aktuality/prijimacky-na-stredni-v-pohode-to-das

